

ربیعی با اشاره به این که این روزها بسیار به مرصاد شباهت دارد گفته: پمپئو می تواند با مرضیه هاشمی، خبرنگار پرس تی وی گفت وگو کند.

در نشست خبری سخنگوی دولت عنوان شد؛



علی ربیعی، سخنگوی دولت در یک نشست خبری با اشاره به سالروز عملیات مرصاد اظهار کرد: یاد شهید صیاد شیرازی را گرامی می داریم. امروز ما با روزهای مرصاد بسیار شباهت دارد.

به گزارش اسپادانا خبر وبه نقل از ایسنا، وی ادامه داد: منافقین فکر می کردند به روش نظامی و کمک غربی ها می توانند از مهران تا تهران حرکت کنند.

ربیعی گفت: آن زمان شعار " از مهران تا تهران " را مطرح کردند زیرا باور داشتند یک نهاد مدنی در ایران وجود ندارد و رژیم تنها است.

وی افزود: امروز هم همین مسئله وجود دارد و فکر می کنند با تحریم ما تنها هستیم. باید بدانند مردم در مقابل تحریم ها ایستادگی خواهند کرد.

ربیعی مجدد تأکید کرد: این روزها بسیار به مرصاد شباهت دارد و پشت تخریب چهره های نظام سازمان منافقین حضور دارد.

وی گفت: فشارهای تحریمی با این تحلیل صورت گرفت که مردم پشت نظام نیستند اما صف های طولانی مردم سالاری را رقم زد. امروز هم ما در تنگه زیر جد هستیم و با همان مقاومت ایستادگی خواهیم کرد.

ربیعی با اشاره به سفرهای اخیر وزیر خارجه ایران گفت: سفر به ۶ کشور صورت گرفت و باید گفت خوشبختانه گفت وگویی ظریف با رسانه ها، پمپئو را به آن وا داشت که با ما گفت وگو کند ، ما هم می گوئیم ایشان می تواند با خبرنگار ما خانم مرضیه هاشمی گفت وگو کند.

وی گفت: کاری که با خبرنگاران ایرانی در آنجا کردند نوعی بی احترامی به فضای رسانه بوده است.

سخنگوی دولت گفت: هر جا که امریکایی ها خواستند مرزی را ببندند مقامات وزارت خارجه ما بخصوص دکتر ظریف جلوی آنها ایستاد و خط شکنی کرد.

ربیعی در ادامه به پیروزی تیم ملی والیبال زیر ۲۱ کشورمان و قهرمانی این تیم اشاره کرد و گفت: دولت و ما این پیروزی را تبریک می گوئیم، متأسفانه به دلیل برخی کارشکنی ها نتوانستیم این مسابقه را ببینیم. امیدواریم این پیروزی ها ادامه دار باشد؛ چراکه ما نیاز داریم این پیروزی ها کام مردم را شیرین کند.

سخنگوی دولت درباره سفر وزیر خارجه عمان به ایران نیز گفت: ما از اینکه کشورهایی بخواهند خیر خواهانه دیدگاه های خود را با ما در خصوص مسائل منطقه مطرح کنند استقبال می کنیم ولی این قبیل سفرها به منزله میانجیگری نیست.

وی در ادامه به مساله توقیف نفتکش انگلیسی از سوی ایران پرداخت و یادآور شد: توقیف نفت کش از سوی ما مبنای حقوقی دارد؛ چرا که نفتکش انگلیسی مرتکب نقض قوانین بین‌المللی شده بود، ولی انگلیس که نفتکش ما را بی دلیل توقیف کرده است، باید هر چه زودتر آن را آزاد کند.

برچسب ها: [دولت](#) [1]
[رسانه](#) [2]